

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B: Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	18/10/2021	E. Periodo al que aplica:	2021 0

1. FOLIO: 963

DATOS GENERALES

Ejercicio del Recurso

2. PROYECTO:	53	3. PARTIDA:	29801-26103	4. REQUISICION NO.	350
5. SOLICITANTE:	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ				
6. ÁREA SOLICITANTE:	RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES				
7. PUESTO:	JEFA DEL DEPARTAMENTO				
8. CONTRATO O PEDIDO No. <small>(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)</small>	N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF				

9. SOLICITUD DE

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>	29801	11,028.37
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	35701	8,045.62
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>	29801	
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 19,073.99			Est. \$5,514.19	Id. \$5,514.18
11. CON LETRA:	(Diecinueve mil setenta y tres pesos 99/100 M.N.)				
12. CONCEPTO:	<p>Servicio de mantenimiento y cambio de refacciones a tractoropadora que da servicio de jardinería a las áreas verdes de las instalaciones de la universidad Tecnológica de Tulancingo.</p>				

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO

CHEQUE		
13. A NOMBRE DE		
14. CHEQUE PARA EL DIA:		
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA	*RECIBO <input type="checkbox"/>
TRANSFERENCIA		
16. NOMBRE DE	Gimtrac, S.A. de C.V.	
	0127 0000 1015 8160 00 FAVOR DE CHECAR EI NÚM. HOJA ANEXA	
18. NOMBRE DEL BANCO:	BBVA	
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	11/10/2021	
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	<input type="checkbox"/>	*RECIBO <input type="checkbox"/>

21. FIRMAS

DIRECTOR
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RECTORIA


SOLICITO


Vo. Bo.

AUTORIZÓ

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

CC 590 FO 2114
C 703 FO 2115



GIMTRAC®

S.A. de C.V.

DOM. FISCAL ESTABLECIMIENTO
 Eje 130 no. 135 Carretera Pachuca Mexico Km 86.5
 Zona Industrial Col. Matilde la Caminera
 San Luis Potosí, S.L.P. Pachuca de Soto, Hidalgo
 C.P. 78395 C.P. 42111
 Tel. 01 77 17 18 60 50
 Lada 01800 522 2202

GIM 000908 TM9
 Régimen General de Ley Personas Morales

Página 1 de 2
FACTURA

FOLIO FISCAL: 432f2495-5a22-4e3c-bcd0-4447bce7a9b1	FOLIO INTERNO: (36570) PASA-2552
LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO	FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-10-18T08:38:09
MÉTODO DE PAGO: PUE	FORMA DE PAGO USO CFDI: 03 G03
VENDEDOR: REYES MENESES PERLA KARINA	

VENRIDO A: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
 CAMINO A AHUEHUETITLA 301, LAS PRESAS
 C.P. 43645, TULANCINGO, HIDALGO, MÉXICO
 Tel(s). NA

R.F.C.: UTT9507201E7

ENTREGADO A: MISMOS

SERIE	DESCRIPCIÓN MAQUINARIA	HORÓMETRO	MECÁNICO	Ord. MTTO.	No. PEDIDO
SIN SERIE	JDD140	12156	Hernandez Garcia Eduardo	O. Mant Nro. 21607 - Fecha 20-09-2021	

	Descripción	Unid. de Med.	Precio Unitario	Importe
1	REFACCIONES	lote	478.0611	478.06
1	REFACCIONES	lote	447.5333	447.53
1	REFACCIONES	lote	98.0000	98.00
1	REFACCIONES	lote	28.9222	28.92
1	REFACCIONES	lote	545.8778	545.88
1	REFACCIONES	lote	84.4667	84.47
1	REFACCIONES	lote	768.1333	768.13
1	REFACCIONES	lote	768.1333	768.13
1	REFACCIONES	lote	185.7333	185.73
1	REFACCIONES	lote	476.9333	476.93
1	REFACCIONES	lote	501.8333	501.83
1	REFACCIONES	lote	188.5222	188.52
1	REFACCIONES	lote	264.1222	264.12
1	REFACCIONES	lote	163.5222	163.52
1	REFACCIONES	lote	473.6911	473.69
1	REFACCIONES	lote	96.0661	96.07
1	REFACCIONES	lote	31.5333	31.53
1	REFACCIONES	lote	77.5333	77.53
2	REFACCIONES	lote	63.9333	127.87
2	REFACCIONES	lote	883.4889	1,766.98
2	REFACCIONES	lote	89.1222	178.24
2	REFACCIONES	lote	111.0556	222.11
2	REFACCIONES	lote	48.1333	96.27
2	REFACCIONES	lote	47.7111	95.42
2	REFACCIONES	lote	246.2667	492.53
2	REFACCIONES	lote	337.0222	674.04
3	REFACCIONES	lote	58.3778	175.13
1	INSTALACIÓN DE REFACCIONES	n/a	6,935.8750	6,935.88
REACONDICIONAMIENTO GENERAL				

***** GRACIAS POR SU COMPRA *****
 CHEQUES DEVUELTOS CAUSARÁN EL 20% DEL VALOR DEL MISMO POR DAÑOS Y PERJUICIOS.
 ART 193 DE LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO

IMPORTE EN LETRA:	SUBTOTAL:	*****
	I.V.A.:16% RET. IVA	***** 0.00
	TOTAL:	*****

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO (EMOS) DEBER Y ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE GIMTRAC, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE EN ESTA CIUDAD PACHUCA DE SOTO, HIDALGO DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO EL DÍA DE SU VENCIMIENTO. ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ARTÍCULO 173 PARTE FINAL Y ARTÍCULOS CORRELATIVOS. DE NO HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD QUE ESTE PAGARÉ AMPARA CAUSARÁ UN INTERÉS MORATORIO DEL 4% MENSUAL POR EL TIEMPO QUE ESTÉ INSOLUTO, MÁS GASTOS QUE ORIGINE. PACHUCA DE SOTO, HIDALGO A 18 DE OCTUBRE DEL 2021

versión: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 2021-10-18T08:46:11
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506236653
 No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000505296965



Misdocto - 2021.FE.Gimtrac.2552

NOMBRE Y FIRMA

Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIMTRAC®

S.A. de C.V.

DOM. FISCAL ESTABLECIMIENTO
Eje 130 no. 135 Carretera Pachuca Mexico Km 86.5
Zona Industrial Col. Matilde la Caminera
San Luis Potosí, S.L.P. Pachuca de Soto, Hidalgo
C.P. 78395 C.P. 42111
Tel. 01 77 17 18 60 50
Lada 01800 522 2202

GIM 000908 TM9
Régimen General de Ley Personas Morales

Página 2 de 2
FACTURA

FOLIO FISCAL: 432f2495-5a22-4e3c-bcd0-4447bce7a9b1	FOLIO INTERNO: (36570) PASA-2552
LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO	FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-10-18T08:38:09
MÉTODO DE PAGO: PUE	FORMA DE PAGO USO CFDI 03 G03
VENDEDOR: REYES MENESES PERLA KARINA	

VENDIDO A: R.F.C.: UTT9507201E7
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
CAMINO A AHUEHUETITLA 301, LAS PRESAS
C.P. 43645, TULANCINGO, HIDALGO, MÉXICO
Tel(s). NA

ENTREGADO A:
MISMOS

SERIE	DESCRIPCIÓN MAQUINARIA	HORÓMETRO	MECÁNICO	Ord. MTTO.	No. PEDIDO
SIN SERIE	JDD140	12156	Hernandez Garcia Eduardo	O. Mant Nro. 21607 - Fecha 20-09-2021	

Descripción	Unid. de Med.	Precio Unitario	Importe			
<p>Sello Digital del CFDI: RUCMTbW2zqbKsQPpqMoKJgEEG5y14xNkpO/ziu1+Dk33+6sGTxKSXyTdvFmJWtBaB80vZCebhVmt+snHsZ5WbqXNgcDnm8CaQ5wmZte6O4bfQ3XLoni8n/nv/fii7D0BLu9Y9K3ue+FNsOyJtWSukLBUuw1IQEI4FFIGJ31VNOAn0VrhLbFRpzSCM3qCLuXW2RacTJnl7Ck0Bj20n5SRPsg7V8LynhXcKearWrCOzpdw6y2GGFb5jWMC8ZC2LcD+1i4Z+dGQ+AVTxK1oFwIIshOcyasXi0XAb2Mpr4Wv0+dQG41pMB3yGpTYQzoYd5bvVLe3zFnrz285twicQ==</p> <p>Sello del SAT: biu5L/Nkn8XgqQzWE3AuxYJK0iz/ZgbTq4kvCTSD22TK2dqRM+1gbS7qarQCMJIPbmtqBBBQ7vbQzXGvZ56HOn+3JC/+nq82RxAl9Vb3qtP/I2cfxbuHBg2tqU4X18OP9g63Cy17Nruf+Yw4QKodzZc81WdvTK2pmNIWai03mkirTG/aTbSAsLwpTTFYFVBZQnYFoukA9GAhYjYu4CN/RR6trq4flpQqNLSivsQBkFTzgtiul2N3MYgBfITJAZdHZvpsB5DvNI48afTN139fu2ZB5koHWq7G1q/JlwFbauY1g/5ZxRJRcvGJLDEzAJePNKml1uuKZUktRCw==</p> <p>Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 432f2495-5a22-4e3c-bcd0-4447bce7a9b1 2021-10-18T08:46:11 RUCMTbW2zqbKsQPpqMoKJgEEG5y14xNkpO/ziu1+Dk33+6sGTxKSXyTdvFmJWtBaB80vZCebhVmt+snHsZ5WbqXNgcDnm8CaQ5wmZte6O4bfQ3XLoni8n/nv/fii7D0BLu9Y9K3ue+FNsOyJtWSukLBUuw1IQEI4FFIGJ31VNOAn0VrhLbFRpzSCM3qCLuXW2RacTJnl7Ck0Bj20n5SRPsg7V8LynhXcKearWrCOzpdw6y2GGFb5jWMC8ZC2LcD+1i4Z+dGQ+AVTxK1oFwIIshOcyasXi0XAb2Mpr4Wv0+dQG41pMB3yGpTYQzoYd5bvVLe3zFnrz285twicQ== 00001000000506236653 </p>						

***** GRACIAS POR SU COMPRA *****
CHEQUES DEVUELTOS CAUSARÁN EL 20% DEL VALOR DEL MISMO POR DAÑOS Y PERJUICIOS.
ART 193 DE LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO

IMPORTE EN LETRA:	(DIEZ Y NUEVE MIL SETENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL:	16,443.09
		I.V.A.: 16% RET. IVA	2,630.89 0.00
		TOTAL:	\$19,073.99

POR ESTE PAGARÉ RECONOZCO (EMOS) DEBER Y ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE GIMTRAC, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE (DIEZ Y NUEVE MIL SETENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.) EN ESTA CIUDAD PACHUCA DE SOTO, HIDALGO DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO EL DÍA DE SU VENCIMIENTO. ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ARTÍCULO 173 PARTE FINAL Y ARTÍCULOS CORRELATIVOS. DE NO HACER EL PAGO DE LA CANTIDAD QUE ESTE PAGARÉ AMPARA CAUSARÁ UN INTERÉS MORATORIO DEL 4% MENSUAL POR EL TIEMPO QUE ESTÉ INSOLUTO, MÁS GASTOS QUE ORIGINE. PACHUCA DE SOTO, HIDALGO A 18 DE OCTUBRE DEL 2021

versión: 3.3

Fecha y hora de certificación: 2021-10-18T08:46:11

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506236653

No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000505296965



NOMBRE Y FIRMA

Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIMTRAC, S.A DE C.V.

GIM-000908-TM9

Cotización Nro. 18953

Fecha Documento: 10/05/2021

Plazo:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
CAMINO A AHUEHUETITLA 301 LAS PRESAS
Tulancingo Hidalgo MEX

43645

Diagnóstico:

Vendedor: REYES MENESES PERLA KARINA

Tipo Maquinaria: JDE 180

Nro	Codigo	Descripción	Localizacion	Solicitada	Existencia	Precio	SubTotal	Impuesto	Desc.	Importe
1	M112962	BOLA		1		28.92	28.92	4.63	0	28.92 ✓
2	GX23535	BUJE		2		246.27	492.53	78.81	0	492.53 ✓
3	GX23240	CASQUILLO		1		31.53	31.53	5.05	0	31.53 ✓
4	SP17931	ACEITE 15-W40 PLUS 50 DE SL		1		478.06	478.06	76.49	0	478.06 ✓
5	M150236	ENGRANE		1		185.73	185.73	29.72	0	185.73 ✓
6	GX20286	POLEA		1		188.52	188.52	30.16	0	188.52 ✓
7	R27434	ANILLOS ELASTICO		2		47.71	95.42	15.27	0	95.42 ✓
8	0027	Instalación de Refacciones		1		7,104.01	7,104.01	1,136.64	0	7,104.01
9	GX25785	ENGRANE		1		476.93	453.09	72.49	5	453.09 ✓
10	Z9972H	ARANDELA		2		48.13	91.45	14.63	5	91.45 ✓
11	GX20287	POLEA		1		264.12	264.12	42.26	0	264.12 ✓
12	GX20006	BEL DRIVE DE MANDO		1		545.88	545.88	87.34	0	545.88 ✓
13	GX20053	ENGRANE SABRE 14.542"		1		501.83	476.74	76.28	5	476.74 ✓
14	GY22251	HUSILLO		1		768.13	729.73	116.76	5	729.73 ✓
15	LG691917	JUNTA		2		111.06	222.11	35.54	0	222.11 ✓
16	GX21718	TRUNNION		2		89.12	178.24	28.52	0	178.24 ✓
17	GX20497	BRAZO		1		447.53	447.53	71.61	0	447.53 ✓
18	UC13360	CASQUILLO		1		77.53	73.66	11.79	5	73.66 ✓
19	M123810	LLANTA 15X6.00 TIRE		2		883.49	1,766.98	282.72	0	1,766.98 ✓
20	M78543	BUJIA		1		98.00	98.00	15.68	0	98.00 ✓
21	AM125424	FILTRO		1		163.52	163.52	26.16	0	163.52 ✓
22	M143338	TAPA		3		58.38	175.13	28.02	0	175.13 ✓
23	AM116304	FILTRO DE COMBUSTIBLE		1		96.07	96.07	15.37	0	96.07 ✓
24	LG690950	JUNTA		2		63.93	127.87	20.46	0	127.87 ✓
25	GY22252	HUSILLO		1		768.13	729.73	116.76	5	729.73 ✓ + IVA

- El tiempo máximo para recoger sus refacciones será de 45 días a partir de la fecha de esta cotización. Después de este tiempo osusara gastos administrativos del 50% del valor de las piezas por devolución.

- Pago por Anticipado

- Flete y Operador por cuenta del cliente.

- Se tomará en cuenta el tipo de cambio al cierre de la negociación. Asesoría en la entrega y los mantenimientos preventivos. Precio y Disponibilidad del equipo sujetos a cambio sin previo aviso.

- Favor de Revisar su pedido, ya que una vez realizado sob se aceptaran devoluciones de Refacciones que estén en buen estado, sin uso y en su empaque original, estas devoluciones generaran un cargo al cliente del 35% del Precio de Venta.

- Requisitos:

PERSONA MORAL

- Acta Constitutiva

- Poder Notarial

- Identificación Oficial (IFE, PASAPORTE) del Representante o Apoderado Legal de la Empresa

- Comprobante de Domicilio

- Comprobante R1 de Hacienda

- Firma de Pagaré y Contrato

Observaciones:

SubTotal :	15,379.03
Descuento :	134.44
Impuesto: 16%	2630.8
Total :	19,073.98



GIMTRAC, S.A DE C.V.

GIM-000908-TM9

Cotización Nro. 18953

Fecha Documento: 10/05/2021

Plazo:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
CAMINO A AHUEHUETITLA 301 LAS PRESAS
Tulancingo Hidalgo MEX

43645

Diagnóstico:

Vendedor: REYES MENESES PERLA KARINA

Tipo Maquinaria: JDE 180

Nro	Codigo	Descripción	Localizacion	Solicitada	Existencia	Precio	SubTotal	Impuesto	Desc.	Importe
26	LG691001	JUNTA		1		84.47	84.47	13.51	0	84.47
27	GX21791	CASQUILLO		2		337.02	640.34	102.45	5	640.34
28	GY21056	FILTRO DE ARE		1		473.69	473.69	75.79	0	473.69

- El tiempo máximo para recoger sus refacciones será de 45 días a partir de la fecha de esta cotización. Después de este tiempo causara gastos administrativos del 50% del valor de las piezas por devolución.

- Pago por Anticipo

- Flete y Operador por cuenta del cliente.

- Se tomara en cuenta el tipo de cambio al cierre de la negociación. Asesoría en la entrega y los mantenimientos preventivos. Precio y Disponibilidad del equipo sujetos a cambio sin previo aviso.

- Favor de Revisar su pedido, ya que una vez realizado solo se aceptaran devoluciones de Refacciones que estén en buen estado, sin uso y en su empaque original, estas devoluciones generaran un cargo al cliente del 35% del Precio de Venta.

- Requisitos:

PERSONA MORAL

- Acta Constitutiva

- Poder Notarial

- Identificación Oficial (IFE, PASAPORTE) del Representante o Apoderado Legal de la Empresa

- Comprobante de Domicilio

- Comprobante R1 de Hacienda

- Firma de Pagare y Contrato

Observaciones:

SubTotal :	16,611.23
Descuento :	168.14
Impuesto: 16%	2630.8
Total :	19,073.98

Encabezado General UTa TULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato: REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha: F-16-09-R6;230721	
D. Fecha de elaboración: lunes, 6 de septiembre de 2021		E. Periodo al que se aplica: 2021	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1 de 3

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 359	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 14/09/2021		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		4. Prioridad: Urgente: Normal: <input checked="" type="checkbox"/> X	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		Normal: <input type="checkbox"/>	
7. Proyecto: P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO		8. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	

9. JUSTIFICACIÓN:
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE REFACCIONES A TRACTOPODADORA QUE DA SERVICIO DE JARDINERÍA A LAS ÁREAS VERDES DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVESIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

10. ve	11. Partida (Progr. Y Pres.)	12. Cantidad	13. Unidad de Medida	14. Concepto	15. Especificaciones Técnicas (para sevcios, integrar ficha descriptiva)	16. Precio por Unidad (con IVA)	17. Subtotal
1377	26103	1	PIEZA	ACEITE	ACEITE 15-W40 PLUS 50 DE 5L	\$ 554.56	\$ 554.56
2255	29801	2	PIEZA	ARANDELA	ANILLOS ELÁSTICO	\$ 61.82	\$ 123.63
2255	29801	2	PIEZA	ARANDELA	ARANDELA	\$ 49.76	\$ 99.53
2255	29801	1	PIEZA	ARANDELA	BANDA 48" D140 Y D160	\$ 1,218.24	\$ 1,218.24
2255	29801	1	PIEZA	ARANDELA	BEL DRIVE DE MANDO	\$ 651.58	\$ 651.58
2255	29801	1	PIEZA	ARANDELA	BOLA	\$ 26.68	\$ 26.68
2255	29801	1	PIEZA	BANDA	BRAZO	\$ 457.20	\$ 457.20
2255	29801	2	PIEZA	BEL DRIVE	BUJE	\$ 254.54	\$ 509.08
2255	29801	2	PIEZA	BOLA	BUJIA	\$ 118.06	\$ 236.13
2255	29801	1	PIEZA	BRAZO	CASQUILLO	\$ 28.69	\$ 28.69
	29801	1	PIEZA	BRAZO	CASQUILLO	\$ 91.14	\$ 91.14

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				23. OBSERVACIONES:	
18. Total del Gasto:	19. Máximo Autorizado:	20. Proyecto:	21. Fuente de financiamiento:		
1322,970		53	Federal		
			Estatal		
			IP		
			Proyecto Especial		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

24. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	
--	--	---	--

26. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:
--

NOTA:
En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el **FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**



Encabezado General UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato: REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha: F-16-09-R6;230721	
D. Fecha de elaboración: lunes, 6 de septiembre de 2021		E. Periodo al que se aplica: 2021	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	2 de 3

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 350	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) 14/09/2021		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		4. Prioridad: Urgente: Normal: <input checked="" type="checkbox"/>	
6. Nombre y Firma del Jefe Inmediato del solicitante MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		8. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	
7. Proyecto: P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO			

9. JUSTIFICACIÓN:
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE REFACCIONES A TRACTOPODADORA QUE DA SERVICIO DE JARDINERÍA A LAS ÁREAS VERDES DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

10. Clave	11. Partida (Progr. Y Pres.)	12. Cantidad	13. Unidad de Medida	14. Concepto	15. Especificaciones Técnicas (para sevcios, integrar ficha descriptiva)	16. Precio por Unidad (con IVA)	17. Subtotal
2255	29801	2	PIEZA	BUJE	CASQUILLO	\$ 348.32	\$ 696.65
2255	29801	1	PIEZA	BUJIA	ENGRANE	\$ 460.07	\$ 460.07
2255	29801	1	PIEZA	CASQUILLO	ENGRANE	\$ 197.34	\$ 197.34
2255	29801	1	PIEZA	CASQUILLO	ENGRANE SABRE 14.542"	\$ 618.98	\$ 618.98
2255	29801	1	PIEZA	CASQUILLO	FILTRO	\$ 172.45	\$ 172.45
2255	29801	1	PIEZA	ENGRANE	FILTRO DE AIRE	\$ 554.82	\$ 554.82
2255	29801	1	PIEZA	ENGRANE	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$ 118.10	\$ 118.10
2255	29801	1	PIEZA	ENGRANE	HUSILLO	\$ 993.56	\$ 993.56
2255	29801	1	PIEZA	FILTRO	HUSILLO	\$ 993.56	\$ 993.56
2255	29801	2	PIEZA	FILTRO	JUNTA	\$ 103.83	\$ 207.66
	29801	1	PIEZA	FILTRO	JUNTA	\$ 83.75	\$ 83.75

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				23. OBSERVACIONES:	
18. Total del Gasto:	19. Máximo Autorizado:	20. Proyecto:	21. Fuente de financiamiento:		
		53	Federal		
			Estatal		
			IP		
			Proyecto Especial		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

24. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	
--	--	---	--

26. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:
--

NOTA:
En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá **requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**

Encabezado General UTe TULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato:	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-09-R6;230721	
D. Fecha de elaboración:		C. Página	3 de 3
lunes, 6 de septiembre de 2021		E. Período al que se aplica: 2021	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	350
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	14/09/2021	3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA		4. Prioridad:	Urgente: <input type="checkbox"/> Normal: <input checked="" type="checkbox"/>
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		4. Prioridad:	Normal: <input type="checkbox"/>
7. Proyecto:	8. Nombre y Firma del líder del proyecto:		
P053 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCIA		

9. JUSTIFICACIÓN:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE REFACCIONES A TRACTOPODADORA QUE DA SERVICIO DE JARDINERÍA A LAS ÁREAS VERDES DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVESIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

11. Partida (Progr. Y Pres.)	12. Cantidad	13. Unidad de Medida	14. Concepto	15. Especificaciones Técnicas (para sevicios, integrar ficha descriptiva)	16. Precio por Unidad (con IVA)	17. Subtotal
2255 29801	2	PIEZA	HOJA	JUNTA	\$ 56.79	\$ 113.59
2255 29801	1	PIEZA	HUSILLO	POLEA	\$ 284.54	\$ 284.54
2255 29801	1	PIEZA	HUSILLO	POLEA	\$ 214.55	\$ 214.55
2255 29801	3	PIEZA	HUSILLO	TAPA	\$ 60.24	\$ 180.72
2255 29801	2	JUEGO	SELLOS	TRUNNION	\$ 81.22	\$ 162.45
2255 29801	2	PIEZA	JUNTA	LLANTA 15 X 6.00 TIRE	\$ 1,032.37	\$ 2,064.73
2255 29801	1	PIEZA	JUNTA	MANO DE OBRA	\$ 6,960.00	\$ 6,960.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				23. OBSERVACIONES:
18. Total del Gasto:	19. Máximo Autorizado:	20. Proyecto:	21. Fuente de financiamiento:	
\$ 19,073.97		53	Federal	
			Estatal	
			IP	
			Proyecto Especial	
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				

24. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	25. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
--	--

26. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:
--

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá **requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS**



NOMBRE:	GIMTRAC S.A DE C.V
DEPARTAMENTO:	SERVICIO
BANCO:	BBVA BANCOMER
CUENTA:	0101581600
CLABE:	012700001015816000



Fecha y hora de consulta

18/10/2021 11:06:11 AM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operación autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Mismo Banco

Descripción: GIMTRAC

Importe de la operación: 19,073.99 MXP

Cuenta de retiro: 0116274730

Cuenta de depósito: 0101581600

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: GIMTRAC SA DE CV

Fecha de creación: 18/10/2021

Fecha de aplicación: 18/10/2021

Hora: 11:06:09

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Motivo de pago: SERVICIO MTTO TRACTOPODADO RA

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0072903110

Folio único: I323202110181106090072903117

Estado operación

Porcentaje firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	18/10/2021
FIRMO	ADMIN1	100 %	18/10/2021

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx